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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





      Wrocław, 01.02.2017r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych; 
sygn.: USK/DZP/PN-216/2016
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego w celu wymiany w miejsce zużytych:
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	2
	4 752,00
	10 dni

	2
	16
	2 052,00
	10 dni

	3
	25
	2 413,80
	10 dni

	4
	26
	2 268,00
	10 dni

	5
	31
	2 052,00
	10 dni

	6
	45
	3 002,40
	10 dni

	7
	58
	1 539,00
	10 dni

	8
	65
	1 231,20
	10 dni


została wybrana oferta nr 1 firmy:


EXTRA MED. ZAOPATRZENIE MEDYCZNE RADOWO MAŁE 80/5, 72-314 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

	Dla:

L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	36
	8 055,72
	12 dni


została wybrana oferta nr 2 firmy:


BIAMEDITEK SP. Z O.O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620, BIAŁYSTOK 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	44
	24 624,00
	12 dni

	2
	48
	5 281,20
	12 dni

	3
	55
	9 460,80
	12 dni


została wybrana oferta nr 3 firmy:


STATOR PAWEL KĄDEJA, UL. KORDIANA 31, 04-451 WARSZAWA 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	28
	2 332,80
	11 dni


została wybrana oferta nr 5 firmy:


MEDEN - INMED SP. Z O.O., UL. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	17
	5 400,00
	14 dni


została wybrana oferta nr 6 firmy:


MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	60
	8 640,00
	2 dni


została wybrana oferta nr 7 firmy:


COOK MEDICAL SP. Z O.O., PL. PIŁSUDSKIEGO 1, 00-078 WARSZAWA 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	43
	6 460,56
	11 dni


została wybrana oferta nr 9 firmy:


DAR-MED. DARIUSZ WOLSKI UL. J.KAZIMIERZA 11/86, 01-248 WARSZAWA 

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	12
	41 040,00
	11 dni

	2
	13
	7 257,60
	11 dni

	3
	14
	17 820,00
	11 dni

	4
	53
	33 523,20
	11 dni

	5
	54
	32 378,40
	11 dni


została wybrana oferta nr 11 firmy:


PROMED S.A. UL. DZIAŁKOWA 56, 02-234 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	50
	4 158,00
	12 dni


została wybrana oferta nr 12 firmy:

SORIMEX SP. Z O.O.SP. K., UL. RÓWNINNA 25, 87-100 TORUŃ
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	20
	1 333,80
	3 dni


została wybrana oferta nr 13 firmy:

BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O., UL. OBORNICKA 10, 62-002 SUCHY LAS
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	57
	8 181,00
	12 dni


została wybrana oferta nr 14 firmy:

AKSIS HURTOWNIA SPRZETU MEDYCZNEGO IGNACIUK SPIGARSKI S.J., 
UL. PRZYRODNIKÓW 1C, 80-298 GDAŃSK
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	11
	60 372,00
	7 dni


została wybrana oferta nr 17 firmy:

ALCON POLSKA SP. Z O.O., UL. MARYNARSKA 15, 02-674 WARSZAWA

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	56
	11 026,80
	11 dni

	2
	69
	5 290,27
	11 dni

	3
	70
	39 236,40
	11 dni

	4
	71
	36 289,89
	11 dni


została wybrana oferta nr 18 firmy:


AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	33
	4 250,88
	12 dni


została wybrana oferta nr 19 firmy:

ROVERS POLSKA SP.Z O.O., UL. STOŁECZNA 10, 05-501 WARSZAWA
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	35
	8 722,97
	12 dni

	2
	46
	30 279,74
	12 dni


została wybrana oferta nr 20 firmy:


DRAGER POLSKA SP. Z O.O., UL. SUŁKOWSKIEGO 18A, 85-655 BYDGOSZCZ

Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	41
	46 031,33
	14 dni


została wybrana oferta nr 21 firmy:

INVIEW MEDICAL SZEWC, MERCIK S.J.,  UL. POWSTAŃCÓW ŚL. 17A LOK.222, 53-329 WROCŁAW
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.

Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Cena brutto
	Termin dostawy

	1
	51
	53 654,40
	12 dni


została wybrana oferta nr 22 firmy:

POLYMED POLSKA SP. Z O.O., UL. WARSZAWSKA 320A, 05-082 STARE BABICE
Uzasadnienie faktyczne:   Oferta  najkorzystniejsza.
Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Numer pakietu
	Liczba pkt. w kryterium cena – 60 %
	Liczba pkt. w kryterium termin dostawy
– 40 %
	Suma punktów

	1
	EXTRA MED. ZAOPATRZENIE MEDYCZNE RADOWO MAŁE 80/5, 72-314
	2
	60,00
	40,00
	100

	
	
	16
	60,00
	40,00
	100

	
	
	25
	60,00
	40,00
	100

	
	
	26
	60,00
	40,00
	100

	
	
	31
	60,00
	40,00
	100

	
	
	45
	60,00
	40,00
	100

	
	
	48
	46,79
	40,00
	86,79

	
	
	55
	58,40
	40,00
	98,40

	
	
	57
	55,36
	40,00
	95,36

	
	
	58
	60,00
	40,00
	100

	
	
	65
	60,00
	40,00
	100

	2
	BIAMEDITEK SP. Z O.O. UL. ELEWATORSKA 58, 15-620, BIAŁYSTOK
	36
	60,00
	40,00
	100

	3
	STATOR PAWEL KĄDEJA, UL. KORDIANA 31, 04-451 WARSZAWA
	44
	60,00
	40,00
	100

	
	
	48
	60,00
	40,00
	100

	
	
	55
	60,00
	40,00
	100

	4
	GEMED ELIAS SP. J., STAFANA BATOREGO 19, 41-506 CHORZÓW
	2
	15,44
	40,00
	55,44

	
	
	13
	53,05
	40,00
	93,05

	
	
	45
	20,34
	40,00
	60,34

	
	
	50
	22,00
	40,00
	62,00

	
	
	53
	31,94
	40,00
	71,94

	
	
	54
	45,31
	40,00
	85,31

	
	
	65
	11,37
	40,00
	51,37

	
	
	66
	unieważniono

	5
	MEDEN - INMED SP. Z O.O., UL. WENEDÓW 2, 75-847 KOSZALIN
	28
	60,00
	40,00
	100

	6
	MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O., UL. POLNA 11, 00-633 WARSZAWA
	17
	60,00
	0,00
	60,00

	7
	COOK MEDICAL SP. Z O.O., PL. PIŁSUDSKIEGO 1, 00-078 WARSZAWA
	60
	60,00
	40,00
	100

	8
	POL-MED. PAWEŁ JABŁONKA PIEŃKÓW 61B, 05-152 CZOSNÓW
	43
	46,02
	40,00
	86,02

	9
	DAR-MED. DARIUSZ WOLSKI UL. J.KAZIMIERZA 11/86, 01-248 WARSZAWA
	43
	60,00
	40,00
	100

	10
	NEO PLUS S.C. ANETTA WIECZOREK, ŁUKASZ KRUCK, PARZNIEWICE DUŻE 110, 97-371 WOLA KRZYSZTOPORSKA
	4
	unieważniono

	11
	PROMED S.A. UL. DZIAŁKOWA 56, 02-234 WARSZAWA
	2
	16,30
	40,00
	56,30

	
	
	12
	60,00
	40,00
	100

	
	
	13
	60,00
	40,00
	100

	
	
	14
	60,00
	40,00
	100

	
	
	16
	7,86
	40,00
	47,86

	
	
	45
	16,68
	40,00
	56,68

	
	
	50
	20,44
	40,00
	60,44

	
	
	53
	60,00
	40,00
	100

	
	
	54
	60,00
	40,00
	100

	
	
	64
	unieważniono

	12
	SORIMEX SP. Z O.O.SP. K., UL. RÓWNINNA 25, 87-100 TORUŃ
	16
	48,51
	40,00
	88,51

	
	
	48
	43,37
	40,00
	83,37

	
	
	50
	60,00
	40,00
	100

	
	
	57
	57,13
	40,00
	97,13

	13
	BOWA INTERNATIONAL SP. Z O.O., UL. OBORNICKA 10, 62-002 SUCHY LAS
	20
	60,00
	40,00
	100

	14
	AKSIS HURTOWNIA SPRZETU MEDYCZNEGO IGNACIUK SPIGARSKI S.J., UL. PRZYRODNIKÓW 1C, 80-298 GDAŃSK
	48
	52,33
	40,00
	92,33

	
	
	55
	56,52
	40,00
	96,52

	
	
	57
	60,00
	40,00
	100

	
	
	58
	50,73
	40,00
	90,73

	15
	NZ TECHNO SP. Z O.O., UL. BERNEŃSKA 5A, 03-976 WARSZAWA
	4
	unieważniono

	16
	MEDICOM SP.Z O.O., UL. M.SKŁODOWSKIEJ-CURIE 34, 41-819 ZABRZE
	5
	unieważniono

	
	
	6
	unieważniono

	
	
	25
	11,32
	40,00
	51,32

	17
	ALCON POLSKA SP. Z O.O., UL. MARYNARSKA 15, 02-674 WARSZAWA
	11
	60,00
	40,00
	100

	18
	AESCULAP CHIFA SP. Z O.O., UL. TYSIĄCLECIA 14, 64-300 NOWY TOMYŚL
	56
	60,00
	40,00
	100

	
	
	69
	60,00
	40,00
	100

	
	
	70
	60,00
	40,00
	100

	
	
	71
	60,00
	40,00
	100

	19
	ROVERS POLSKA SP.Z O.O., UL. STOŁECZNA 10, 05-501 WARSZAWA
	33
	60,00
	40,00
	100

	20
	DRAGER POLSKA SP. Z O.O., UL. SUŁKOWSKIEGO 18A, 85-655 BYDGOSZCZ
	35
	60,00
	40,00
	100

	
	
	46
	60,00
	40,00
	100

	21
	INVIEW MEDICAL SZEWC, MERCIK S.J.,  UL. POWSTAŃCÓW ŚL. 17A LOK.222, 53-329 WROCŁAW
	41
	60,00
	0,00
	60,00

	22
	POLYMED POLSKA SP. Z O.O., UL. WARSZAWSKA 320A, 05-082 STARE BABICE
	51
	60,00
	40,00
	100

	23
	CARL ZEISS SP. Z O.O., UL. NARAMOWICKA 76, 61-622 POZNAŃ
	23
	unieważniono

	24
	DRG MEDTEK SP. Z O.O., UL. WITA STWOSZA 24, 02-661 WARSZAWA
	32
	unieważniono


W postępowaniu nie odrzucono ofert.
W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców.

W zakresie Pakietu nr: 1, 3, 7, 8, 9 10, 15, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 29, 30, 34, 37, 38, 39, 40, 42, 47, 49, 52, 59, 61, 62, 63, 67, 68 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze zm.). Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
W zakresie Pakietu nr: 4, 5, 6, 23, 32, 64, 66 postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm.). Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację tego zamówienia. 
Termin zawarcia umowy: zgodnie z artykułem 94 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych – 13.02.2017r.
           Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

